
 

 

“Olin viikonloppuna liimautuneena television ääreen." 

Näin minulle sanoi hymyillen paikallinen Ukrainan suurlähettiläs. Tämä tapahtui eräällä 

vastaanotolla 22. toukokuuta. 

Sitä edeltävään päivään asti Japanissa oli pidetty G7-maiden huippukokousta Hiroshimassa, 

ja presidentti Zelenskyi oli tehnyt yllätysvierailun Japaniin tavatakseen pääministeri Kishidan 

ja muita G7-maiden johtajia. 

Tällä vastaanotolla monet ihmiset onnittelivat minua G7-maiden Hiroshiman 

huippukokouksen onnistumisesta ja antoivat tunnustusta Japanin diplomaattiselle aloitteelle. 

 

G7-maiden Hiroshiman huippukokous oli todellakin mielestäni merkittävä saavutus 

nykyisessä erittäin vaikeassa kansainvälisessä ilmapiirissä. 

Wall Street Journalin kolumnissa todettiin, että "useimmat G7-maiden vuosittaiset 

kokoukset ovat tyhjiä tapahtumia, jotka unohdetaan nopeasti; Hiroshiman huippukokous oli 

poikkeus. Sillä tämä kokous oli tärkeä," ja sitä arvioitiin "virstanpylvääksi yhtenäisen 

vastauksen saamisessa kansainväliseen kriisiin." 

Olen itse tehnyt voitavani G7-maiden Hiroshiman huippukokouksen hyväksi, muun muassa 

toivottamalla presidentti Niinistön tervetulleeksi virka-asuntooni maaliskuun lopussa ja 

käymällä keskustelua G7-maiden suurlähettiläiden kanssa. Mutta se, mitä Hiroshimassa 

todellisuudessa tapahtui, ylitti suuresti odotukseni. 

Tunnen ylpeyttä siitä. 



 

Tämä tapaus muistutti minua siitä, kuinka 20 vuotta sitten Japanin pääministeri vieraili 

Etelä-Amerikassa ja tapasi japanilaistaustaisia henkilöitä. Pääministeri kysyi heiltä: 

"Haluaisitteko, että Japanin hallitus tekisi jotakin hyväksenne?" Heidän edustajansa vastasi: 

"Emme tarvitse mitään. Pitäkää vain Japani hienona maana. Olemme ylpeitä siitä." 

 

Kyse ei ole vain kaipuusta kotiin, vaan tämä sai minut tuntemaan, että meille ulkomailla 

asuville on todella tärkeää, että Japani on hieno maa ja yhteiskunta.   
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Lisätiedot: 

 Japanin Suomen-suurlähetystö lähetti G7-maiden Hiroshiman huippukokoukseen yli 

kuukaudeksi avustajan. Olen myös hyvin ylpeä siitä, että tämä suurlähetystön työntekijä 

osallistui osaltaan huippukokouksen onnistumiseen taustalla ja osana hallinnollisia tehtäviä. 

Vaikka kyse ei ole minusta itsestäni, sallikaa minun mainita tämä. 

 

 

Presidentti Niinistö ja G7-suurlähettiläät 30. maaliskuuta 2023 Japanin suurlähettilään 

virka-asunnossa. 


